
 

 

Señor(a) 

JUEZ 34 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 

E. S. D. 
         

REF: EJECUTIVO 

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: JULIAN ANDRES VILLADA CARDOZO 

RAD: 2022-566 
         

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:  

 

PAGARE No. 070-0064-004615959  

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 

 

$2.435.910,00 3-may-22 
31-may-

22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 29 $51.377,49 
 

$2.435.910,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $54.800,03 
 

$2.435.910,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 31 $58.784,49 
 

$2.435.910,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 31 $61.043,48 
 

$2.435.910,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $62.072,23 
 

$2.435.910,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $66.774,52 
 

$2.435.910,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $67.275,96 
 

$2.435.910,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 31 $73.815,85 
 

$2.435.910,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 31 $76.547,30 
 

$2.435.910,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 28 $71.861,08 
 

$2.435.910,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $81.030,56 
 

$2.435.910,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $79.595,50 
 

$2.435.910,00 1-may-23 
31-may-

23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $79.761,48 
 

$2.435.910,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $76.084,05 
 

$2.435.910,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $77.721,17 
 

$2.435.910,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $76.343,53 
 

$2.435.910,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $72.297,15 
 

$2.435.910,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $71.260,75 
 

$2.435.910,00 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 $66.688,53 
 

$2.435.910,00 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 31 $67.786,72 
 

$2.435.910,00 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 31 $63.711,50 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $1.456.633,38  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $2.435.910,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN   $3.892.543,38  

          



 

 

PAGARE No. 002-0064-004604449  

Capital 
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Inicial 
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Final 
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Máx. 

Int. 
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$7.500.000,00 4-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 27 $142.871,00 

 

$7.500.000,00 1-may-22 
31-may-

22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 31 $169.097,27 
 

$7.500.000,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $168.725,54 
 

$7.500.000,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 31 $180.993,42 
 

$7.500.000,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 31 $187.948,69 
 

$7.500.000,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $191.116,14 
 

$7.500.000,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $205.594,19 
 

$7.500.000,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $207.138,08 
 

$7.500.000,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 31 $227.273,96 
 

$7.500.000,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 31 $235.683,89 
 

$7.500.000,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 28 $221.255,33 
 

$7.500.000,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $249.487,55 
 

$7.500.000,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $245.069,08 
 

$7.500.000,00 1-may-23 
31-may-

23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $245.580,15 
 

$7.500.000,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $234.257,57 
 

$7.500.000,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $239.298,15 
 

$7.500.000,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $235.056,51 
 

$7.500.000,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $222.597,96 
 

$7.500.000,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $219.406,98 
 

$7.500.000,00 1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 $205.329,43 
 

$7.500.000,00 1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 31 $208.710,67 
 

$7.500.000,00 1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 31 $196.163,34 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $4.638.654,86  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $7.500.000,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN   $12.138.654,86  

         
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $16.031.198,24  

Atentamente; 

 

LUIS CARLOS CASTRO RESTREPO 

Rep. Legal de Rodríguez y Correa Abogados S.A.S. 

gerencia@rodriguezcorreaabogados.com 

bogota@rodriguezcorreaabogados.com  
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